
 Salesiánské středisko volného času
 Don Bosco

 Vítkovická 28, 702 00 Ostrava
 te.: +420 599 526 361

 e-mail: ostrava.stredisko@sdb.cz
 www.boscoostrava.cz

Přihláška
na školní rok 2024/2025

Osobní údaje účastníka
Jméno:

Příjmení:

Datum narození:

Rodné číslo: . . . . . . / . . . .

Adresa bydliště
Ulice a číslo:

PSČ a obec:

Kontakt na zákonného zástupce
Jméno:

Příjmení:

Mobil/e-mail.:

Další informace
Pojišťovna:

Státní občanství:

Připomínky ke zdravotnímu stavu:

Údaje o vzdělávání účastníka
MŠ / ZŠ / SŠ / VOŠ / VŠ / žádná (zakroužkujte)

Název školy:

Třída:

Souhlasím/nesouhlasím se zasíláním newsletteru

o aktualitách střediska.

Zákonný zástupce bere na vědomí, že zpracování osobních údajů a osobních citlivých údajů včetně rodného
čísla dítěte probíhá ve smyslu všech ustanovení zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném
znění, a v souladu s nařízením EU 2016/679 (GDPR). Osobní údaje dítěte jsou poskytnuty pro účely vedení
povinné dokumentace střediska podle zákona č. 561/2004 Sb. (školského zákona) v platném znění, vedení
nezbytné zdravotní dokumentace a psychologických vyšetření, a dále pro úrazové pojištění žáků. Bližší informace
včetně práv subjektů údajů jsou publikovány v zásadách zpracování osobních údajů zveřejněných na webových
stránkách střediska.

Vstupní celoroční registrační nevratný poplatek do Střediska činí 200 Kč. Při odevzdání
správně vyplněné přihlášky do 31. 10. má účastník registraci zdarma! Účastníci, kteří již
nemají status studenta (tzn. nenavštěvují žádnou školu), platí 400 Kč před i po 31. 10.
Zájemce o registraci se nechá po odevzdání přihlášky vyfotit do registračního systému.

Zaplaceno: ……….Kč Převzal dne: ………………………………….................
Datum a podpis pracovníka Střediska

mailto:ostrava.stredisko@sdb.cz
http://www.boscoostrava.cz


Souhlas se zpracováním osobních údajů o žákovi – DDM, Střediska volného času
dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a (dále jen ,,GDPR“)

Pozn.: Rodičovský souhlas se zpracováním osobních údajů dětí definuje GDPR tak, že zpracování osobních
údajů dítěte je zákonné, je-li dítě ve věku nejméně 15 let, u mladších osob je zpracování jejich údajů možné
jen se souhlasem zákonného zástupce – tj. rodiče, soudem ustanoveného opatrovníka či jiné osoby, která
vykonává rodičovskou zodpovědnost k dítěti.

Ve smyslu čl.6 odst. 1 písm a.) a čl. 7 Nařízení EP a Rady ( EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů ( GDPR), a podle ustanovení § 84 a násl. zák. č.89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění v souvislosti se zpracováním osobních údajů.

Správce:

Název organizace: Salesiánské středisko volného času Don Bosco

IČ: 65468961

Adresa sídla (dále jen správce): Vítkovická 28, 702 00 Ostrava

Tento souhlas uděluji jako zákonný zástupce dítěte k níže uvedeným účelům zpracováním

Jméno a příjmení zákonného zástupce:

Jméno a příjmení žáka:

Datum narození žáka:

Třída:

Trvale bytem:

Na jak dlouho tento souhlas udělujete?

Souhlas udělujete s účinností dnem podpisu po dobu 3 let od ukončení vzdělávání ve výše
uvedené škole.

Osobní údaje budou zpracovávány pouze pro tyto účely, ke kterým uděluji souhlas (zvolenou
variantu zakroužkujte ANO-NE)

Souhlas uděluji pro následující účely zpracování :

1. Zveřejnění fotografie (podobizny) žáka na tablu školy

ANO NE

2. Prezentace fotografií nebo jiného zvukového a obrazového záznamu zachycujících žáka

v souvislosti se zajištěním vzdělávání při realizaci sportovních, kulturních a jiných aktivit na webu

a na sociálních sítích organizace (Facebook, YouTube, Instagram a další)

ANO NE

Tyto osobní údaje budeme zpracovávat v listinné i v elektronické podobě.



Upozornění:
Umístěním fotografií na sociální sítě školy mohou vzniknout rizika spojená s jejich
nekontrolovaným šířením i mezi subjekty mimo školu. V případě uplatnění žádosti o výmaz,
vymažeme fotografie z webu školy a sociálních sítí, nedokážeme však garantovat jejich úplné
vymazání z důvodu sdílení nebo kopírování obrazových záznamů.
Škola tak nenese odpovědnost za případné další zpracování výše uvedených zveřejněných
osobních údajů dalšími osobami nebo správci osobních údajů, které jsou neslučitelné s tímto
účelem.

Můžete souhlas kdykoliv odvolat a co mohu vše dalšího požadovat?
Ano, souhlas můžete kdykoliv odvolat bez jakýchkoliv sankcí. Odvolání souhlasu je nutné doručit
písemně na výše uvedenou adresu. Odvolání souhlasu je účinné ode dne doručení na adresu
sídla správce. Správce ve lhůtě 30 dnů vyhledá a zlikviduje osobní údaje, pro jejichž zpracování
pozbyl právní titul. Odvolání souhlasu však nemá účinky zpětně, a nebude se dotýkat zpracování,
které bylo realizováno na základě platného souhlasu.

Za podmínek uvedených v čl. 15 až 22 GDPR má subjekt údajů právo požádat:
- o přístup k osobním údajům tj. informace o zpracování Vašich osobních údajů, Vašeho

syna/dcery
- svůj souhlas můžete kdykoliv odvolat
- opravu nepřesných osobních údajů (pokud došlo ke změně, nebo se domníváte, že osobní

údaje jsou nepřesné)
- výmaz / právo být zapomenut (mimo obrazové záznamy uveřejněné tiskem)
- omezení zpracování tj. na zdržení se jakéhokoliv zpracování mimo uchování údajů (mimo

obrazové záznamy)
- přenositelnost osobních údajů (tj. na vydávání zpracování údajů v běžné používané a

strojově čitelném formátu)
- nebýt předmětem automatizovaného rozhodování

Vaše požadavky budou řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními
obecného nařízení o ochraně osobních údajů / GDPR. Svá práva vůči škole uplatňujete cestou do
rukou správce školy, kdy pověřenec pro ochranu osobních údajů mu poskytuje součinnost a
spolupráci pro vyřízení Vašeho požadavku.

Subjekt údajů má právo kdykoliv odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů, vzor
takového formuláře bude k dispozici na vyžádání u správce organizace.

Projev vůle
Prohlašuji, že jsem plně porozuměl/a výše uvedeným informacím a na základě své pravé a
svobodné vůle svým podpisem jednoznačně uděluji souhlas výše uvedené organizaci, ke
zpracování shora vymezených osobních údajů za shora uvedených podmínek.

Souhlas se zpracováním se týká osobních údajů, jejichž zpracování nevyplývá z jiného zákonného
důvodu.

V Ostravě dne ……………………………………………

Záznam školy :

Souhlas byl písemně odvolán zástupcem školy dne:

____________________

podpis zákonného zástupce/ subjektu údajů



Níže svým podpisem také potvrzuji, že souhlasím s tím, že přihlášený účastník může navštěvovat i jiné činnosti, než které zde označil.

Pondělí
15.00-16.00

Florbal
mladší 1

Kreativní
dílna 1

Freestyle 1 Deskovky 1 Kola 1 Kuchtík
(15.00-17.00)

Fotbal 1
(15.00-17.00)

16.00-17.00
Florbal
starší 1

Dílny 1 Freestyle 2 Deskovky 2 Kola 2 Předškoláci
(15.00-17.00)

Šprtec 1
(14.00-15.00)

Vybíjená
(17.00-18.00)

Futurum 1
(17.00-19.00)

Úterý
15.00-16.00

Stolní tenis
začáteč.1

Lezení 1 Deskovky 3 Kytara Spolčo -
Spolubavky

Akro-
pohybovky 1

Kola 3
(15.00-17.00)

16.00-17.00
Stolní tenis
pokroč. 1

Lezení 2 Deskovky 4 Hry Náboženství
1.-2. třída “A”

Akro-
pohybovky 2

Miniturnaj
(17.00-18.00)

Náboženství
1.-2. třída “B”

Středa
15.00-16.00

Florbal
mladší 2

Romské
tance 1

Deskovky 5 3D tisk Kreativní
dílna 2

Náboženství
4.-7. třída

Kapela

16.00-17.00
Florbal
starší 2

Romské
tance 2

Deskovky 6 Dílny 2 Lezení 3 Náboženství
3. třída

Šprtec
(14.00-15.00)

Stolní tenis
pokroč. 3
(17.30-19.00)

Chytrý kvíz
(17.00-18.00)

Fotbal 2
(15.00-17.00)

Čtvrtek
15.30-16.30

účast pouze po
domluvě s vedoucím

Jekhetane
(14.30-15.30)

Divadlo Kuchtík Schola Výtvarka Ministranti Náboženství

Pátek
15.00-16.00

Stolní tenis
začáteč. 2

Buchtík
(od 14.30)

Dílny 3 Freestyle 3 Deskovky 7 Cyklokroužek 2
(15.00-17.00)

Fotbal 3
(15.00-17.00)

16.00-17.00
Stolní tenis
pokroč. 2

Kreativní
dílna 4

Lezení 4 Dívčí spolčo Deskovky 8

Futurum 2
(17.00-19-00)

Hraní
s batolaty
(9.00-12.00)

Ostatní
aktivity

Oratoř na
ubytovně

Tvořivý
kroužek

ZŠ Př. Pittra

Tanečně-
pohybový kr.

ZŠ Př. Pittra

Sportovní
kroužek

ZŠ Př. Pittra

Výtvarný
kroužek
ZŠ Družba

Tanečně-
pohybový kr.

ZŠ Družba

Sportovní
kroužek
ZŠ Družba

Výňatek z vnitřního řádu - pravidla pro účastníky
1. Posláním Salesiánského střediska Don Bosco je výchova a vzdělávání převážně romských dětí a mládeže z Ostravy, které jsou založeny

na křesťanských principech, s cílem připravit je na život ve společnosti.
2. Do Střediska mají povolen vstup účastníci dle věkové hranice, která je stanovena pro příslušný program a dílčí činnosti.
3. Středisko nabízí využití volného času v době školního roku a částečně i o prázdninách.
4. Začátek činnosti je v první polovině září, ukončení činnosti je poslední školní den. O prázdninách, víkendech a svátcích je činnost

omezena jen na některé programy.
5. Středisko je otevřeno celý školní týden od 13.30 do 18.00, v úterý je otevřeno pouze do 17:00.
6. Pro všechny účastníky platí tato pravidla:

● neohrožovat sebe i druhé, k druhým se chovat kamarádsky
● neničit zařízení a vybavení Střediska
● nemluvit vulgárně
● nekouřit
● nebýt pod vlivem alkoholu a drog
● nedonášet alkohol, drogy, zbraně, pornografický materiál
● nehrát hry o peníze a o Zefiríny (střediskové peníze)
● nepít energetické nápoje a nápoje vzhledem připomínající alkohol (birell)
● nevstupovat do míst vyhrazených pouze personálu (kanceláře, sklady, za bar apod.)
● respektovat pokyny personálu

Tato pravidla platí při všech činnostech a akcích v domě na Vítkovické 28 i mimo dům. Kdo tato pravidla nebude dodržovat, bude mít
dočasně zamezen přístup do Střediska i na externí akce.

7. Středisko poskytuje služby zdarma, kromě registračního poplatku a plateb za příležitostné akce (turnaje…) a pobytové akce.
8. Vedení střediska nese odpovědnost za účastníky pouze v objektu Střediska a na externích akcích. Externí akce začínají v Don Bosku a

končí v Don Bosku, není-li v přihlášce na akci stanoveno jinak.
9. Věšáky slouží k odložení věcí, za které si zodpovídá každý sám. Cenné věci se doporučuje s sebou vůbec nenosit. Středisko za ně

nenese zodpovědnost, pokud účastník nevyužije možnost úschovy dle pokynů personálu.
10. V případě poškození majetku Střediska účastníkem má Středisko nárok na vymáhání úhrady vzniklé škody.
11. Případné úrazy se hlásí neprodleně personálu. U baru a na vrátnici je lékárnička. Děti jsou pro případ úrazu pojištěny.
12. Všichni účastníci jsou seznámeni s pravidly BOZ a PO.

Beru na vědomí, že se mohu s celým obsahem Vnitřního řádu Střediska a Školním vzdělávacím programem seznámit na webových
stránkách Střediska nebo u vstupu do Střediska.

Datum: …………………. Podpis: ……………………..….
(podpis rodiče nebo zákonného zástupce u mladších 18 let)


